

Nowy Statut PIPT zarejestrowany

2018-03-07

Informujemy Państwa, że nowy Statut Polskiej Izby Przemysłu Targowego, przyjęty uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w Łodzi w dniu 24 listopada 2017 r. . został zarejestrowany przez Sąd.

W strefie Członkowskiej znajdą Państwo protokół z obrad NWZ oraz jednolity tekst nowego Statutu PIPT.

PIPT na Meetings Week Poland 2018. Wręczenie nagród Ekspozycja Roku 2017 na Gali MP Power Awards

2018-03-07

Jak informowaliśmy wcześniej PIPT, która ponownie jest Partnerem konferencji Meetings Week Poland w Warszawie, w dniach 19-23 marca br., będzie brała udział, także jako Partner, w [Gali MP Power Awards](#). Podczas finałowej Gali w piątek 23 marca br., na Torze Wyścigów Konnych Służewiec w Warszawie, odbędzie się uroczystość wręczenia nagród w konkursie PIPT Ekspozycja Roku 2017. Warto wspomnieć, że do nagród nominowane są ekspozycje firm: Abyss s.c, Extend Vision, Fair Team, Idea Expo MTP, Meliński Minuth, Simpex oraz World Expo International. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi niebawem.

Nasza Izba będzie także obecna w strefie chill out, ze stoiskiem promocyjnym, wykonanym przez firmę Extend Vision z Krakowa. Działania promocyjne na MWP 2018 koordynuje Kol. Jacek Kisiała (Extend Vision), wiceprezes Rady PIPT. Zapraszamy do kontaktu z Biurem PIPT wszystkich Członków Izby zainteresowanych prezentacją własnych materiałów na stoisku Izby.

Warsztaty dla Członków z nowego Kodeksu Pracy - 25 kwietnia 2018 r.

2018-03-07

Jak Państwu wiadomo w tym roku czekają nas rewolucyjne zmiany w zakresie Kodeksu Pracy. Dlatego też w dniu 25 kwietnia 2018 r. o godz. 11.00 w sali konferencyjnej World Trade Center Poznań, Polska Izba Przemysłu Targowego organizuje kolejne szkolenie dla Członków poświęcone przygotowywanym zmianom, ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki firm branży targowej. Warsztaty poprowadzi wysokiej klasy ekspert, znana już Państwu prof. dr hab. Anna Musiała z Katedry Prawa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Temat jest bardzo obszerny. Podczas spotkania roboczego z Panią prof. Musiałą i przedstawicielami firm członków PIPT w miniony poniedziałek w Biurze Izby, nowe zagadnienia zostały omówione i uszeregowane. Ponieważ jednak jest są to zbyt obszerne zagadnienia, aby w całości móc objąć je w ramach jednego szkolenia - warsztatów, ustalono, że:

- zbieramy tematy i pytania interesujące naszych Członków - ponownie specjalistów HR (kadry) naszych firm prosimy o ich zgłaszanie. Całość koordynują Koledzy Zygmunt Kosmala (Mad Expo) i Zenon Żurek (Partner),

- pogrupowane tematycznie zagadnienia będą omówione w ramach kilku szkoleń - warsztatów; pierwsza grupa zagadnień już nam się wyłoniła: nowe umowy o pracę. Tej tematyce planujemy poświęcić pierwsze tegoroczne warsztaty w dniu 25 kwietnia br. w Sali WTC.

Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu prosimy o zgłaszanie się do Biura PIPT. Dla Członków PIPT szkolenie jest bezpłatne.